prestación del servicio abarca la selección de directivos a nivel nacional. 

Presupuesto: 

La fuente de financiación para la ejecución del contrato derivado del presente proceso 
de selección se hará con recursos propios de LA PREVISORA S.A. cuyo presupuesto 
estimado tiene un valor estimado de hasta TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE 
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA PESOS M/CTE 
($377.376.190) Incluido el valor IVA. 

Año Rubro Subrubro Valor Iva Total 

2026 
SELECCIÓN 

DE 
PERSONAL 

SELECCIÓN 
DE 

PERSONAL 
158.561.424 30.126.671 188.688.095 

2027 
SELECCIÓN 

DE 
PERSONAL 

SELECCIÓN 
DE 

PERSONAL 
158.561.424 30.126.671 188.688.095